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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte TSV Gahma

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel IV, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Kaufmann, Matthias
Konig, Tino

Scherf, Hendrik
Seidl, Ronny
Sosna, David

Wolfram, Karsten

m/w

Alter

61

40

47

38

a4

56

TSV Gahma

TSV Gahma

TSV Gahma

TSV Gahma

TSV Gahma

TSV Gahma

Sp

11

11
12
13

12

3477
354,7
364,7
3638
350,3

359,9

A
159,2
160,0
175,9
1734
163,8

173,6

@ gesamt

F G
6,5 5069
9,7 5147
52 5406
38 5373
6,2 514,2
6,4 5335

Sp

3424
3375
379,8
366,6
3559

369,2

A
157,2
157,0
175,8
177,3
164,9

186,0

@ zuhause

F G
72 499,6
95 4945
43 5555
35 5439
6,1 520,7
6,5 5552

Sp

352,2
389,0
356,1
358,3
343,8

350,7

160,8
166,0
176,0
165,8
162,7

161,2

@ auswarts
F G
58 5130
10,0  555,0
57 5321
4,5 524,0
6,3 506,5
63 5118
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